

**Ponsi 2: Keskustoimistoon ja piireihin tarvitaan riittävästi resurssia lasten ja nuorten toiminnan tueksi**

Punaisen Ristin jäsenmäärä ja etenkin alle 29-vuotiaiden jäsenten määrä on ollut viime vuosina laskussa. Nuorten osuus Punaisen Ristin jäsenistä on vähentynyt noin puoleen viimeisen kymmenen vuoden aikana (v. 2012-2022).

Kaikissa piireissämme ei ole kokoaikaista nuorisotoiminnan kehittäjää/asiiantuntijaa, jonka työaika konkreettisesti painottuisi piirin nuorisotoiminnan kehittämiseen, nuorten mukaan saamisen edistämiseen sekä nuorten sitouttamiseen. Suomen Punaisen Ristin nuorisolinjauksessa kuitenkin määritellään, että Suomen Punainen Risti mahdollistaa nuorille toimintaympäristön, jossa nuoret voivat toteuttaa itselleen merkityksellistä toimintaa.

Suomen Punainen Risti tavoittaa, tukee ja auttaa tuen tarpeessa olevia nuoria, edistää yhdenvertaisuutta, nuorten hyvinvointia ja auttamisvalmiutta sekä kasvattaa uutta auttajien sukupolvea. Punaisen Ristin nuorten toiminta rakentaa moninaista ja yhdenvertaista yhteiskuntaa sekä ottaa vahvasti kantaa inhimillisyyden puolesta.

**Jotta Punainen Risti saisi aidosti osallistettua nuoria mukaan toimintaan, tulee piirien yhdessä Punaisen Ristin hallituksen ja keskustoimiston tukemana varmistaa riittävästi osaamista ja resurssia lasten ja nuorten toiminnan tueksi.** Myös erityistä tukea tarvitsevat nuoret on tärkeää huomioida resurssien suunnittelussa.

Tämän resurssin avulla osastot pystyisivät mm. helpommin käynnistämään uutta toimintaa, joka tavoittaa alueen nuoria **jalkautumalla** sinne, missä nuoret ovat. Tämä tukisi osastoja koulu- ja oppilaitosyhteistyössä, ja yhdistäisi nuoria osastoihin. Piirin apua tarvitaan myös osastojen yhteistyön toteutumisessa.

Piirin työntekijöiden tehtävänä on tukea konkreettisesti kaikkien osastojen lasten ja nuorten toimintaa **koko piirin alueella**. Erityisesti nuorisotoimintaan keskittyvällä työntekijällä on tärkeä rooli, kun osastojen ja piirin vapaaehtoisiksi ja luottamustehtäviin etsitään nuoria jäseniä. Nuorten osallisuutta järjestössämme edistää myös piirien aktiiviset lasten ja nuorten toimikunnat, joiden koordinoimiseen tarvitaan myös työntekijäresurssia.